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Suomen Kansanmusiikkiliitto ry

Lausunto

14.10.2024

Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Lisää luovuutta: kulttuuri yhteiskunnallisena ja taloudellisena muutosvoimana [Kulttuurin ja 
kulttuuriperinnön vahvistamisella luodaan hyvinvointia sekä kestävää ja vakaata kasvua.]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Suomen Kansanmusiikkiliitto edustaa kansanmusiikin harrastajia. Edistämme ja kehitämme 
kansanmusiikin asemaa Suomessa, sekä toimimme kattojärjestönä alan harrastajille. Olemme 
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avoimia myös kansanmusiikin ammattilaisten kanssa tehtävään yhteistyöhön. Kansanmusiikki on 
syntynyt maassamme vuosituhansien aikana, josta syystä siinä on paljon alueellisia eroja. Suomen 
Kansanmusiikkiliitolla on keskeinen rooli ylläpitää, tukea, edistää ja kehittää 
kansanmusiikkitoimintaa Suomessa. Musiikkikentän erilaisuus ja kulttuurinen rikkaus tulisi tunnistaa 
ja luoda moninaiselle musiikin tekemiselle aito mahdollisuus kasvaa ja kehittyä. Erityisesti 
perinnemusiikilla voidaan todeta olevan keskeinen merkitys kansalaisten identiteetin 
muodostumiseen ja vahvistamiseen. Lisäksi suomalaisella kansanperinteellä, johon kansanmusiikki 
kuuluu, on keskeinen merkitys myös maahanmuuttajien kotoutumisessa. On tärkeää että 
maassamme toimivat eri kulttuurin alojen yhteistyön tukemiseen keskittyneet ja saman alan 
toimintaa harjoittavat toimijat kokoavat yhdistysten kattojärjestöt pidetään elinkelpoisina. Sitä 
kautta toimintaa pystytään kehittämään tehokkaasti ja resursseja kokoamaan yhteen saman 
tavoitteen saavuttamiseksi.  Suomen Kansanmusiikkiliiton toiminnassa korostuu kansanmusiikin 
harrastajien oman aktiivisuuden ja omaehtoisen toiminnan edistäminen, sekä kansalaistoiminnan ja 
paikallisen identiteetin edistäminen. 

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Kulttuurikentällä toimivien yhdistysten merkitys korostuu entisestään maailmanpolitiikan kriiseissä 
ja sotien tulessa yhä lähemmäs Suomea. Oma ja persoonallinen vahva kulttuuri vahvistaa 
kriisinkestävyyttämme epävarmoina aikoina. Aineettoman kulttuuriperinnön merkitys korostuu 
hyvinvoinnin keskeisenä tukipilarina. Vahva kulttuuri-identiteetti vahvistaa ihmisen oman 
identiteettien rakentumista ja kokemusta osallisuudesta, vahvistaen samalla yhteiskunnallista 
vakautta.
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